Verehrte “Kunden,
caoi Amici del buon Gusto!

Ouppern

€

Minestrone 6,50
Gemiisesuppe

Tortellini in Brodo 550
Fleischbriihe mit gefiillten Nudeln

Zuppa di “Pomodoro 550
Tomatensuppe

Otracciatella 550

Fleischbriihe mit Ei



Vorspeisen

Vitello fonnato
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Filetto Carpaccio

Rohes Rinderfilet in diinne Scheiben geschnitten und garniert

Foldsalat mit “Parmesan und Pinienkerne

Gnsalata di “Pomodoro

Tomatensalat mit Zwiebeln und Basilikum

Gnsalate Misia

Gemischter Salat

Fnsalata Mista con “Pollo

mit Hahnchenbruststreifen

Ynsalata FHalia

Italienischer Salat

“nsalata Capricciosa

Gemischter Salat mit Schinken®™’,
Kadsestreifen, Ei, Shrimps3, Thunfisch und Krebsfleisch

“nsalata “Pacifico

gemischter Salat mit Shrimps3 und Krebsfleisch

Rucolasalat mit Parmesan

73,00

7050
73,00

950
0,00

0,50

74.50

950

76,50

7250

850



Pizza

Pizza mit “lomaten und Hase
Pizza mit Oardellen

Dizza mit Salami’

Pizza mit Pilzen

“Pizza mit “Peperoni (“Peperoniwurst)
“Pizza mit “Pilzen und “Paprika
Pizza mit Ochinken™

Pizza mit Salami’ und Pilzen
Pizza mit Schinken” und Pilzen
Pizza Quattro Otagioni

mit Salami3, Schinken?,3, Paprika und Pilzen

Pizza Gamberetti

mit frischen Shrimps?

Pizza “Jaormina
mit Pilzen, Schinken®’, Salami3 und Artischocken

Pizza mit frischer Pucchini und Mozzarella
“Pizza Rucola

mit Parmesan und Parmaschinken

550
8,00
8,00
8,00
850
850
8,00
900
900
950

7050

950

950
77,50



Plzza

Pizza Broccoli und gorgonzo/a
Pizza Pescatore - mit Meeresfriichten

Pizza Vegetariana - mit gemischtem Gemiise

Pizza Faliana

mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Pizza Opeciale

mit Artischocken, Salami’, Schinken™’, Paprika, Pilzen und Ei

“Pizza “Popeye

mit Salami’, Schinken®’, Peperoniwurst, Spinat, Knoblauch und Mozzarella

Pizza Calzone

Pizzateig gefiillt mit Spinat, Schinken®’, Knoblauch und Sardellen

Pizza 9‘/@ wail

mit Schinken® und Ananas

Pizza “Tonno
mit Thunfisch

Pizza Melanzana

mit Auberginen, Gorgonzola und Mozzarella

Wir bereiten die Pizzen auch nach IThren Wiinschen

950
7050
950
950

950

7050

950

900

850

7050



Nudelgerichie c

Opaghetti Napoli 700

Spaghetti mit Tomatensauce

Opaghetti “Bolognese 950

Spaghetti mit Hackfleischsauce (nur vom Rind)

Opaghetti ai “Frutti di Mare 74.00

Spaghetti mit Meeresfriichten

“Paccheri mafioso 75,50

Hausgemachte Nudeln mit Filetspitzen (pikant)

Tagliatelle al Salmone 74.00

Bandnudeln mit frischem Lachs

Tagliatelle “Boscaiola 7050

Bandnudeln mit frischen Pilzen und Sahnesauce



Nudelgerichie

“Yottuccine alla Carletto
mit Scampi in Tomatensauce (leicht pikant)

Ponnette Arrabbiata

Penne mit Knoblauch, Olivendl, Peperoni und frischen Tomaten (scharf)

Jortellini alla “Panna
mit Rahmsauce und Schinken®”

Qasagﬂe

gebackenen Nudeln mit Fleischsauce

76,50

950

7050

850



Fleischgerichte vom Rind aus HArgentinien

€
lagliata di Manzo 2450
Rumpsteak geschnitten mit Rucola und Parmesan
Bistecca Natura 2250
Rumpsteak Natur
Bistecca alla Cipolle 24.50
Rumpsteak mit Zwiebeln
Pistecca alla Pizzaiola 2450
Rumpsteak mit Tomatensauce, Oliven, Kapern und Knoblauch
Filetto Natura 2550
Filetsteak Natur gegrillt
Filetto alla Gorgonzola 29050
Filetsteak mit Gorgonzola-Sahne-Sauce
Filetto al “Pepeverde 2950

Filetsteak mit griiner Pfeffersauce



Fleischgerichte vom “Kalb

€
Ocaloppina al Limone 7950
Fleischmedaillons in Zitronensauce
Paillard di Vitella alla Griglia 2050
diinnes Kalbsteak gegrillt
Oaltinbocca alla Romana 29250
Fleischmedaillons mit Salbei und Schinken™’
in Weillweinsauce
Piccata alla “Pizzacola 2950

Kalbsmedaillons mit Tomatensauce, Oliven, Kapern und Knoblauch



Dessert €
Gelato Vaniglia con Gioccolata 550

Vanilleeis mit Schokoladen- oder Himbeersauce

Labaglione 0,50

Weinschaum

Creme caramel 0,50
DMousse au chocolat 0,50
[iramisu 0,50

Italienische Torte

Tartufo 6.50
Cassata 6,50
“Panna Cotta 0,00
Litronensorbet 6,50

Wir fiihren eine groffe Auswahl an Grappa,

bitte sprechen Oie unsere “Bedienung an.
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